
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

LICITACION PUBLICA N° 74/09

La Administración General del Poder Judicial de la Nación comunica la apertura de las ofertas para la Licitación Pública N°
74/09.

Objeto:  Provisión,  instalación,  configuración,  puesta  en  marcha  y  servicios  asociados  de  equipos  de  electrónica  de
comunicaciones para la Red de Area Local (LAN), para diferentes locaciones del Poder Judicial de la Nación.

Valor del pliego: Pesos Doce Mil ($ 12.000).

Venta y Retiro de Pliegos: Dirección General de Administración Financiera - Departamento de Compras, sito en Sarmiento 877, 6°
piso, Capital Federal, de lunes a viernes, de 8:30hs. a 12:30hs. Para mayor información: web: www.pjn.gov.ar

Plazo de Consultas y Visitas: Hasta el día 22 de mayo de 2009 inclusive, a través de la Comisión de Informática del Poder Judicial
de la Nación, Libertad 731, 8° piso, Capital Federal, en el horario de 8 a 15 hs. Tel.: 011-4370-4902/4989.

Lugar, fecha y hora de la Apertura: Sarmiento 877, 1° Subsuelo, Capital Federal. El día 9 de Junio de 2009 a las 11 horas.

$ 126,40 63980 Abr. 13 Abr. 22

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 02/09

Objeto: Adquisición de Aisladores L.A.M.T 33KV Las Rosas - San Genaro.

Presupuesto Oficial: $ 229.000 (Pesos: Doscientos veintinueve mil) I.V.A. incluido.

Apertura de Propuestas: 28/04/09. Hora: 10.

Precio del Legajo: $ 200 (Pesos Doscientos) + IVA.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía, Avda. Santa Fe 1671 - 2300 Rafaela, Santa Fe. TE. (03492)
438505/508/509.

S/C 2949 Abr. 13 Abr. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACION PUBLICA

Decreto Nº 30.393

Para la contratación de mano de obra, materiales y equipos necesarios para la construcción de la segunda etapa de nichos en el
Cementerio Municipal.

Presupuesto oficial: $ 606.416,31.

Valor del sellado: $ 250.



Valor del pliego: $ 303,21.

Presentación de las ofertas: Dirección de Compras del municipio Moreno 8, 2º Piso, Rafaela, Santa Fe.

Apertura de las ofertas: Secretaría de Hacienda y Finanzas del municipio 2º Piso, el 12 de mayo de 2009, a las 9.

$ 30 64732 Abr. 13 Abr. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

LAGUNA PAIVA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/09

Objeto: Adquisición de Lote Nº 1: Un (1) Tractor Pot. Min. 80 HP.

Lote Nº 2: Una (1) Desmalezadora.

Apertura: 30/04/09 - 10 hs.

Municipalidad de Laguna Paiva:

Calle San Martín Nº 1173 CP 3020.

Monto de Garantía: L1 $ 1.100 /L2 $ 250.

Plazo de Entrega de Bienes: 90 Días, corridos desde la firma del contrato.

Valor  del  Pliego:  $  250.  Venta  hasta  el  29/04/09  de  8  a  12  Hs.  Calle  San  Martín  Nº  1173  CP  3020.  Tel.  Fax  (0342)
4940006/4940342.

intendentelp@arnet.com.ar.

Sellado Provincial: $ 16,20.

$ 66 64565 Abr. 13 Abr. 20

__________________________________________

COMUNA DE GENERAL LAGOS

LICITACION PUBLICA 01/09

Llámase a Licitación Pública por el término de Veinte Días corridos para la Obra Pavimentación de Calles Urbanas con Carpeta
Asfáltica, Tercera Etapa.

Presupuesto Oficial: $ 580.800.

Fecha de Apertura: 23 Abril de 2009, 10 Hs. en el Local Comunal.

Valor del Pliego: $ 300.

General Lagos, 3 de abril de 2009.

$ 75 64476 Abr. 13 Abr. 17



__________________________________________


